
平成３０年１０月１２日

県内各高等学校

バスケットボール部員保護者 様

和歌山県高等学校体育連盟

バスケットボール専門部

委 員 長 角谷 芳史

県立体育館へのご来場について公共交通機関等利用のお願い

平素は本専門部の活動に深いご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、１１月８日から和歌山県高等学校秋季選手権大会が、県立体育館を

メイン会場として開催されます。つきましては、県立体育館駐車場の運営に

ついて下記の通りご案内申し上げます。今大会より県立体育館の駐車スペー

スが大幅に縮小したことに伴い、できるだけ公共交通機関等を利用していた

だくなど、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。また、周辺の

道路や商業施設等への駐車はご遠慮ください。

今後とも高校生の健闘にご声援賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

記

第一駐車場 第二駐車場

１１月 ８日（木） ○利用可 ○利用可

９日（金） ○利用可 ○利用可

１０日（土） ☓利用不可 ○利用可

１１日（日） ☓利用不可 ☓利用不可


